

Antipenören AB
Malmgatan 9 B
703 54 Örebro

2022110808606

Årsredovisning

för

Antipenören AB

556800-0086

Räkenskapsåret
2021-05-01 – 2022-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Antipenören AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 25 oktober 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Örebro 2022-10-25



Anders Åkerstedt

Årsredovisning
för
Antipenören AB
556800-0086

Räkenskapsåret

2021-05-01 – 2022-04-30

Styrelsen för Antipenören AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver teknisk konsultverksamhet och förvaltning av värdepapper.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat kraftigt jämfört med föregående år. Ökningen beror på att bolaget har utfört flera byggprojekt.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 419	358	160	516
Resultat efter finansiella poster	158	45	201	311
Soliditet (%)	70	68	65	60

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 403 084	54 330	2 557 414
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		54 330	-54 330	0
Årets resultat			166 129	166 129
Belopp vid årets utgång	100 000	2 457 414	166 129	2 723 543

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 457 415
årets vinst	166 129
	2 623 544

disponeras så att
i ny räkning överföres

2 623 544
2 623 544

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2021-05-01
-2022-04-30

2020-05-01
-2021-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 419 273

357 513

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 419 273

357 513

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-1 327 181

-405 687

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-19 200

-19 200

Summa rörelsekostnader

-1 346 381

-424 887

Rörelseresultat

72 892

-67 374

Finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt
styrda företag

85 000

62 500

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

0

50 040

Summa finansiella poster

85 000

112 540

Resultat efter finansiella poster

157 892

45 166

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

9 628

4 076

Förändring av överavskrivningar

5 472

5 088

Summa bokslutsdispositioner

15 100

9 164

Resultat före skatt

172 992

54 330

Skatter

Skatt på årets resultat

-6 863

0

Årets resultat

166 129

54 330

Balansräkning

Not
1

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

28 984

48 184

Summa materiella anläggningstillgångar

28 984

48 184

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

3

704 100

704 100

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

4

410 398

410 398

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

49 000

49 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 163 498

1 163 498

Summa anläggningstillgångar

1 192 482

1 211 682

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

184 465

128 296

Övriga fordringar

3 152

43 856

Summa kortfristiga fordringar

187 617

172 152

Kassa och bank

Kassa och bank

2 689 231

2 589 807

Summa kassa och bank

2 689 231

2 589 807

Summa omsättningstillgångar

2 876 848

2 761 959

SUMMA TILLGÅNGAR

4 069 330

3 973 641

Balansräkning

Not
1

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 457 415

2 403 085

Årets resultat

166 129

54 330

Summa fritt eget kapital

2 623 544

2 457 415

Summa eget kapital

2 723 544

2 557 415

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

132 838

142 466

Akkumulerade överavskrivningar

9 784

15 256

Summa obeskattade reserver

142 622

157 722

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

875

Övriga skulder

1 194 414

1 249 129

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 750

8 500

Summa kortfristiga skulder

1 203 164

1 258 504

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 069 330

3 973 641

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier och bilar 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	96 000	96 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	96 000	96 000
Ingående avskrivningar	-47 816	-28 616
Årets avskrivningar	-19 200	-19 200
Utgående ackumulerade avskrivningar	-67 016	-47 816
Utgående redovisat värde	28 984	48 184

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	704 100	629 100
Inköp	0	75 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	704 100	704 100
Utgående redovisat värde	704 100	704 100

Not 4 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	410 398	485 398
Avgående fordringar	0	-75 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	410 398	410 398
Utgående redovisat värde	410 398	410 398

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	49 000	548 960
Försäljningar	0	-499 960
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	49 000	49 000
Utgående redovisat värde	49 000	49 000

Avser onoterade näringsbetingade aktier.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Örebro den 25 oktober 2022



Anders Åkerstedt